
ZARZĄDZENIE NR 233/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z parkingu strzeżonego przy 

ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego 15 w Inowrocławiu 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 ust. 1 pkt c Uchwały Nr XVIII/266/08 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Inowrocławia uprawnienia w zakresie stanowienia o sposobie ustalania albo określania 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Inowrocławia (z późn. zm.I), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ceny za korzystanie z parkingu strzeżonego przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego 15     

w Inowrocławiu są określane w zależności od czasu korzystania z parkingu. 

§ 2. Wysokość cen za korzystanie z parkingu strzeżonego, o którym mowa w § 1, określa              

się zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Robót Publicznych 

w Inowrocławiu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 266/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 29 grudnia          

2021 r. w sprawie określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z parkingu strzeżonego                     

przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15 w Inowrocławiu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

/-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

 
I Uchwała zmieniona uchwałą nr XLV/630/2010 z dnia 30 czerwca 2010 r., uchwałą nr XXIII/328/2021 z dnia 

28 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXXI/448/2013 z dnia 25 marca 2013 r., uchwałą nr XXXIX/384/2021 z dnia 29 

lipca 2021 r.) 



 

 

UZASADNIENIE 

Zmiana stawek podyktowana jest wzrostem cen usług i towarów oraz dwukrotnym wzrostem 

najniższego wynagrodzenia w  2023 r. Zaproponowane ceny pokryją w 100% ponoszone przez 

Zakład koszty realizacji tego zadania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

/-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 233/2022 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

1. Ceny za korzystanie z parkingu strzeżonego przy ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego 

15 w Inowrocławiu: 

Lp. Czas korzystania z parkingu Cena 

1 1 h 6,00 zł 

2 12 h 18,00 zł 

3 24 h 25,00 zł 

4 do 7 dni 35,00 zł 

5 powyżej 7 dni do 14 dni 62,00 zł 

6 powyżej 14 dni do 21 dni 100,00 zł 

7 miesiąc 120,00 zł 
 

2. Ceny określone w punkcie 1 stanowią wartość brutto i zawierają podatek VAT. 


